
Räätälöity, kestävä 10mm karkaistu lasi-osio

Lasihuoneen väliseinä kasvaa nopeasti, koska niiden esteettisyys ja teho lisäävät toimiston tunnelmaa ja
tuottavuutta. Suosituin lasi, jota toimitamme väliseinälle, on karkaistua lasia 8mm 10mm 12mm, se voi
olla kirkas, erittäin kirkas, värillinen, syövytetty ja seulonta.

Miksi valita 10 mm karkaistu lasi huoneen väliseinä?

Vertaa 8 mm karkaistua lasia ja 12mm karkaistua lasia, 10mm karkaistua lasia, joka on turvallisempi kuin
8 mm karkaistu lasi ja halvempi kuin 12 mm karkaistu lasi, ja sillä on myös hyvät edellytykset seinäosion
ideoille, joilla on hyvä läpäisevyys.

Yleensä väliseinälasi käyttää usein kirkasta kelluvaa karkaistua lasia, mutta jotkin omistajat joilla on
korkeat vaatimukset läpäisevyydelle, niin he valitsevat 10mm Ultra kirkas karkaistu lasi/ matala rauta
karkaistu lasi.

Miten valitset ihanteellisen osion seinälasin projekteillesi?

Lasi on eri tyyppinen osio:

Float-lasi väliseinänä: Hyvä läpäisevyys ja se voidaan räätälöidä eri kokoisina, halvimpana lasityyppinä,
mutta ei turvallisuutena, kun se rikkoutuu.’s hajoaa suuriin osiin. Joten emme suosittele valitsemaan tätä
lasia.

Kirkas karkaistu lasi väliseinänä: Korkea lujuus ja hyvä turvatoiminto käyttötarkoituksiin, lasi murtuu
pieniksi palasiksi ja helppo puhdistaa, mutta on mahdollisesti itsestään räjähdysnopeus.

Kuinka vähentää karkaistun lasin itse räjähdysmääriä?

Tkeittämä lasi lämpökäsittelyn jälkeen käsitellään, itsestään räjähdysnopeus on lähellä nollaa, ja toisin
sanoen käytetään matalan raudan karkaistua lasia / erittäin kirkasta karkaistua lasia, koska matala rauta
karkaistu lasi itsestään räjähdysnopeudella vain 1 / 10000

 

Miten erottaa kirkas karkaistu lasi ja erittäin kirkas / matala rauta karkaistu lasi?

Läpäisevyys: erittäin kirkkaan / matalan raudan karkaistun lasin läpäisevyys on parempi kuin kirkkaalla
karkaistulla lasilla



Kustannukset: erittäin kirkas / matala rauta karkaistu lasi kalliimpaa

Katso sivulle, erittäin kirkas / matala rauta karkaistu lasi lähellä vaaleansinistä tai kirkkaampaa, mutta
kirkasta karkaistua lasia paljon vihreää.

Itseräjähdysnopeus, erittäin kirkas / matala rauta karkaistu lasi vain 1/10000, mutta kirkkaalla karkaistulla
lasilla on 1/1000.

Muut tyypin lasit voit valita:

Nykyään tarvitsemme yksityistä tilaa erittäin hyvin, joten voimme valita myös himmeän / satiinisen
karkaistun lasin tämän vaikutuksen saavuttamiseksi.

Mutta kun me kaikki tiedämme, että jotkut nuoret yritykset tulevat yhä enemmän, he valitsevat usein
joitakin uusia elementtejä, joten digitaalinen painettu karkaistu lasi ja silkkipainettu karkaistu lasi ovat
tulossa suosituiksi tänään’yhteiskunnassa.



Lisäksi karkaistu lasi sopii pitkään käyttöön, kestävämpi kuin yleinen seinä ja helppo puhdistaa. Lisäksi
joissakin projekteissa valitaan taitettava väliseinä, joka on joustava päivittäisessä käytössä, koska voit
valita, tarvitaanko osiota vai ei.

 

Taitettava väliseinä 10 mm karkaistusta lasista



10 mm karkaistun lasiosion erittely

tuotteen nimi Räätälöity, kestävä 10mm karkaistu lasi-osio
Paksuus 10mm, 3/8 ''
Käytettävissä
oleva koko Suurin koko: 3300x6000mm, tuki mukautettu

Lasin väri Kirkas, erittäin kirkas / matala rauta, sininen, vihreä, pronssi, harmaa,
Silkscreen RAL

Laatu CE, SGCC, CCC, ISO9001 

Lasityyppi

10mm kirkas karkaistu lasi, 10mm ultra kirkas / matala rauta karkaistu lasi
väliseinä, 10mm sävytetty karkaistu lasi väliseinä, 10mm himmeä karkaistu
lasi väliseinä, 10mm satiini karkaistu lasi väliseinä, 10mm silkkipainettu
karkaistu lasi osio, 10mm digitaalinen painettu karkaistu lasi osio, 10mm
kaareva karkaistu \ t lasiosio jne.

Muotoilee 10 mm: n karkaistun lasihuoneen väliseinän valintoja



Karkaistun lasin tuotantolinja



Vahva 10 mm karkaistun lasiosion vientipakkaus




